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Dobry Sen MELATONIN 30 kapsułek
 

Cena: 11,92 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent UNIPHAR SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Dobry Sen -MELATONIN- 30 kapsułek
suplement diety

W obecnych czasach problemy ze snem stają się coraz większym problemem warto zatem sięgnąć do preparatu Dobry Sen
MELATONIN którego kompleksowy skład zapewni wsparcie w prawidłowym nieprzerwanym śnie. Poniżej opisano składniki preparatu.

MELATONINA
Jest hormonem naturalnie występującym w ludzkim organizmie którego zadaniem jest regulowanie naturalnego rytmu snu.
Działanie : Suplementacja melatoniny sprzyja skracaniu czasu niezbędnego do zaśnięcia przez co ułatwia zasypianie. Korzystne
działanie występuje w przypadku spożycia 1mg melatoniny na krótko przed snem.
Melatonina spełnia też wymóg wysokiego profilu bezpieczeństwa stosowania.

ASHWAGANDHA (witania ospała) –
Wykazuje działanie adaptogenne co oznacza że zmniejsza zaburzenia organizmu wywołane stresem, pozytywnie wpływa na układ
nerwowy i immunologiczny, a także zmniejsza uczucie zmęczenia. Ashwagandha  zawdzięcza swoje szczególne właściwości dwóm
grupom związków:
witanolidy – występujące w zielu o właściwościach antynowotworowych i przeciwbakteryjnych,
glikowitanolidy – obecne w korzeniu i odpowiedzialne za działanie adaptogenne.

Działanie : Ashwagandhe stosuje się m.in. w celu zredukowania stresu, poprawy jakości snu, zwiększenia odporności.

PASSIFLORA (Męczennica Cielista)
Męczennica cielista jest tropikalną rośliną o dużym potencjale i długiej historii stosowania w problemach z snem. W wyniku
przeprowadzonych licznych badań została uznana jako bogate źródłem związków z grupy flawonoidów, w szczególności chodzi tu o ich
C-glikozydy: witeksyna, izowiteksyna, orientyna i izoorientyna, a także glikozydu cyjanogennego (gynokardyna) oraz maltolu.

Działanie – przyspiesza zasypianie i podtrzymuje spokojny sen w tym wspomaga nocną regenerację organizmu. Dodatkowym
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działaniem jest zwiększanie odporności organizmu na stres

POZŁOTKA KALIFORNIJSKA
Alkaloidy zawarte w pozłotce działają stymulująco na receptory GABA, których pobudzenie wspomaga głęboki nieprzerwany sen.
Występujący w roślinie alkaloid aporfina ma powinowactwo do receptorów dopaminowych i serotoninowych. W związku z działaniem
aporfiny na receptory dopaminowe pozłotka wykazuje działanie wspomagające w stanach napięcia nerwowego. Jeśli chodzi o receptory
serotoninowe, aporfina wykazuje selektywne powinowactwo do receptorów serotoninowych 5-HTA2, co odpowiada za jej działanie
wspierające sen.

Działanie - pozłotka kalifornijska wykazuje działanie wspomagające w stanach napięcia nerwowego, redukuje stres i ułatwia zasypianie i
wpływa na spokojny sen

MELISA LEKARSKA
znana ze swoich właściwości uspokajających, które od dawna wykorzystywano w medycynie ludowej. Działanie uspokajające melisa
zawdzięcza zawartemu w niej olejkowi eterycznemu.
Działanie – melisa lekarska wykazuje działanie odprężające i uspokajające oraz sprzyja szybszemu zasypianiu

CHMIEL ZWYCZAJNY

Podstawowym zastosowaniem wyciąg z szyszek chmielu jest działanie uspokajające.
Chmiel uznawany jest jako doskonały środek na wszelkiego rodzaju problemy ze snem w tym trudności w zasypianiu czy zaburzenia
snu.
Działanie – wpływa tonizująco na układ nerwowy przez co przyczynia się do głębokiego spokojnego snu

Magnez – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego

Witamina B6 – przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia

Składniki :
węglan magnezu, wyciąg z szyszek chmielu, wyciąg z ziela pozłotki kalifornijskiej, wyciąg z korzenia ashwagandhy (standaryzowany na
7% witanolidów), l-theanina, wyciąg z liści melisy lekarskiej, wyciąg z męczennicy cielistej (passiflora), tlenek magnezu, żelatyna wołowa,
skrobia ziemniaczana, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), melatonina.

Zawartość składników charakteryzujących produkt w zalecanej do spożycia dziennej porcji (2 kapsułki):
melatonina – 1 mg;

wyciąg z korzenia ashwagandhy (DER 35:1) – 83 mg;
wyciąg z ziela pozłotki kalifornijskiej (DER 4:1) – 100 mg
wyciąg z szyszek chmielu (DER 4:1) – 120 mg;
wyciąg z kwiatostanu passiflory (DER 4:1) – 50 mg;
wyciąg z liści melisy (DER 4:1) – 37,5 mg;
magnez – 56,25 mg (15%*);
witamina B6 – 1,4 mg (100%*);

(*% realizacji referencyjnych wartości spożycia RWS)
 
Ostrzeżenia :
Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. nie przekraczać zalecanej porcji dziennej (2 kapsułki). Zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Sposób przechowywania :  Preparat należy chronić przed bezpośrednim światłem, przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym
opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Sposób użycia :  połknąć 2 kapsułki na około godzinę przed snem.

Zawartość opakowania :  30 kapsułek 
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Masa netto :  15 g

Producent: UNIPHAR
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